
2003 - Stav se zhoršuje

Zobrazení: 1984

Od začátku roku se Kristýnka stále potýkala s infekty. Začala

inhalovat, vrátil se jí suchý kašel. Výrazně se jí snížila funkce

plic. Přes prázdniny jsme ji museli stále častěji oprošťovat od výletů

nebo ji zase nosit na zádech. Jelikož vážila 21,5 kg, 125cm nebyl to

zase tak velký problém. Na podzim se opět rozvinula rejekce a zhoršila

se i spirometrie. Začala být unavená a smutná.

 

  Hrálo se:

1 IN DA CLUB ....... 50 Cent

2 LOSE YOURSELF ....... Eminem

3 WHERE IS THE LOVE? ....... The Black Eyed Peas

 

Hlavními událostmi tohoto roku byly:

USA 1. únor

Zkáza raketoplánu Columbia, všech 7 členů posádky zahynulo

EU 4. února

Se rozpadla Svazová republika Jugoslávie

 1 / 5

Phoca PDF

http://www.youtube.com/watch?v=WpYeekQkAdc
http://www.phoca.cz/phocapdf


2003 - Stav se zhoršuje

Zobrazení: 1984

ČR 28. února

Byl Václav Klaus zvolen prezidentem.

Kristýnka 5.3.2003 LZ

infekty, rehabilitace, inhalace, spirometrie stejná

Kristýnka 10.4.2003 LZ

po nemoci, zahlenění, kašel,

zadřel jsem motor.

Pelhřimov 30.4.2003 Stř. Čarodějnice v Košeticích

Letos jsme nejeli na žádný organizovaný slet, ale do Košetic. Opekli

jsme si buřty a večer jeli domů. Toffik proháněl Rexe. Zajížděl jsem

vyměněný motor u Formana, který jsem zadřel na dálnici.

Pelhřimov 3.5. So Stará chata

Dopoledne jsme jeli na starou chatu. Marcel přijel s dětmi na kole.

Vyrazili jsme na okruh Sázava Čejkov a chata.Počasí skvělé. Kristýnka

se ploužila na svém novém kole.

Pelhřimov 4.5.2003

Křemešník

Pelhřimov 7.-11.5. Stř. Hnátnice

Kristýnka Motol 12.5.2003 LZ

výrazné snížení funkce plic, inhalace, obstukce plic

ČR 13. června

Proběhlo celostátní referendum o vstupu České republiky do Evropské

unie. Pro vstup do EU se vyslovilo 77,3% hlasujících. Volební účast

byla 55,2%.

Pelhřimov 31.5.-1.6. So Sud v Košeticích

Dopoledne volal Venca, jestli můžu sehnat chlaďák. Ten jsem už

nesehnal. Sud s Plzní se v mrazáku naštěstí dostatečně nachladil.

Počasí bylo proměnlivé.účast byla slabá, tak se sod ani nevypil.

Pelhřimov 7.6. So Sud na staré chatě

Dopoledne jsem sjel pro jednu třicítku k Ryšánkovi. Sud byl dobře

namražen, počasí slunečné. V první várce jsme opekli klobásy. Ernest

vzal pilu a rozřezával větve. Po poledni se šly děti koupat na na

Radňov. Majitel rybníka je vyhodil. Namíchnul jsem se a jel do

Radńova. Při couvání jsem si odřel auto o značku. Přesunuli jsme se na

Nemoják.po páté přijel Vlado a přivezl druhou třicítku od Ryšánka.

Marcel čepoval jako o život. Motorovkou jsme stavěli mlýnek na potok.V

sedm došlo pivo, proto jsem jel do Lešova pro basu.

 2 / 5

Phoca PDF

index.php?option=com_content&view=article&id=101:hnatnice-2003&catid=25:cestovani&Itemid=101
http://www.phoca.cz/phocapdf


2003 - Stav se zhoršuje

Zobrazení: 1984

Kristýnka 16.6.2003 LZ

pokašlává, dýchání s pískoty

Pelhřimov 4.7.2003 ZOO Jihlava

Pelhřimov 12.7.- 19.7. Šumava

Kristýnka 21.7.2003 LZ

zadýchávání při větší zátěži

Pelhřimov 3.- 9.8. Slovenský Ráj

Pelhřimov 10.- 24.8. Hnátnice

Pelhřimov 24.9.2003

Výlet na louňovicko

Kristýnka 24.9.2003 LZ

hůře jí, zvrací, dýchání čisté

Pelhřimov 4.10. Pochod na Svépravice

Ráno bylo zamračené, ale přesto jsme vyrazili do Svépravic. Kristýnu

jsme nechali doma. Po krátkém seznámení s trasou jsme na ni vyrazili

jako první. Hned za mostem jsme sešli z cesty. Nakonec jsme na ní zase

natrefili.Opět jsme sešli z cesty podle pokynů Aleny, kdy jsme měli

zahnout doleva, ale správně bylo doprava. Přesto jsme na Puldův mlýn

došli. Po prohlídce jsme šli k Hamzovu mlýnu do Kletečné a k Jonášovu

mlýnu ve Velkém Rybníku. Po návratu na základnu byl dobrý guláš a

utopenci. Čepovalo se i pivo. Večer jsme jeli domů.

 3 / 5

Phoca PDF

index.php?option=com_content&view=article&id=103:sumava-2003&catid=25:cestovani&Itemid=101
index.php?option=com_content&view=article&id=104:slovensky-raj-2003&catid=25:cestovani&Itemid=101
index.php?option=com_content&view=article&id=101:hnatnice-2003&catid=25:cestovani&Itemid=101
http://www.phoca.cz/phocapdf


2003 - Stav se zhoršuje

Zobrazení: 1984

Kristýnka 20.10.2003 LZ

od 15.10 infekt, zhoršení výkonnosti, pokles hmotnosti na 21.5kg, RTG

bez ložiskových změn

rozvoj rejekce

Kristýnka 30.10.2003 LZ

chronická rejekce, dvě dávky solu medrolu, nález čistý, unavená,

pokašlává

ĆR 8. listopad - Miroslav Kalousek porazil Cyrila Svobodu ve volbách

předsedy KDU-ČSL

Kristýnka 13.11.2003 LZ

pokašlává suše, dýchání čisté

Pelhřimov 24.11.2003

U Veletů na podzim a v zimě

Mikuláš/2003/01_2003_molici_tyna_mikulas

Kristýnka 10.12.2003 LZ

spirometrie horší, saturace dobrá

Irák 13. prosince byl zajat Saddám Husajn

Pelhřimov 24.12.2003

Vánoce, sraz transplantovaných.

 4 / 5

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


2003 - Stav se zhoršuje

Zobrazení: 1984

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 5 / 5

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

